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מ"ת 57290/01/15 – מדינת ישראל נגד תאאר הציץ (עציר)
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

03 פברואר 2015 מ"ת 57290-01-15 מדינת ישראל נ'
הציץ(עציר)

57261-01-15  בפני כב' השופטת נעה תבור

המבקשת מדינת ישראל
נ ג ד

המשיב  תאאר הציץ (עציר)

נ ו כ ח י ם :

ב"כ המבקשת            :          עו"ד נורית פרחי

ב"כ המשיב    :          עו"ד ניר אלפסה

המשיב הובא ע"י השב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

קוקאין. מסוג  מסוכן  בסם  סחר  של  בעבירה  מדובר  הראשון,  האישום  עפ"י  אישומים.   2 למשיב  מייחס  האישום  כתב 
האישום השני עניינו החזקה של סם מסוג קוקאין, מחולק ל-2 יחידות בפיו של המשיב.

אין מחלוקת לגבי קיומן של ראיות לכאורה.

בכתב המפורטות  מהעובדות  ברורות  עולה  הסחר  בעולם  המשיב  של  מעורבותו  מסוכנות.  חזקת  מקים  בסמים  סחר 
וביקש "אחד" הלך איתו המשיב, סימן באצבעו את הספרה אחת לכיוון מסוים האישום. כאשר הסוכן פנה אל המשיב 
מדובר כי  העלתה  והבדיקה  לסוכן  המנה  את  לתת  אדם  לאותו  הורה  המשיב  אדם,  מקום  מאותו  הגיע  קצר  זמן  ותוך 

בקוקאין, במשקל השווה למנה אחת. בתמורה לכך שילם הסוכן סכום של 200 ₪.
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האישום השני אמנם מתייחס להחזקה של 2 יחידות סם, אולם על גופו של המשיב נתפס סכום כסף במזומן בסכום של
למעלה מ-2,000 ₪. סכום זה מעיד אף הוא על מעורבות חזקה בסחר בסמים.

לחובתו של המשיב הרשעה מבימ"ש לנוער בגין 9 תיקי חקירה, בין היתר בעבירות של סחר בסם מסוכן. בגין תיק זה נדון
המשיב הודה  בו  אשר  קוקאין  מנות   12 החזקת  של  בעבירות  נוסף  תיק  תלוי  כן,  כמו  בפועל.  מאסר  לעונש  המשיב 
שעולה כפי  המבחן  לשירות  המשיב  שתיאר  התמונה  המבחן.  בשירות  לבחינה  המשיב  נשלח  זה  הליך  אגב  והורשע. 
מתסקיר שהוגש לפני כחודש, שונה מאוד מהמתואר בכתב האישום. ביצוע עבירות סחר בסמים על רקע ניהול של הליך

פלילי וקשר עם שירות המבחן מלמד על עוצמת הסיכון ועל הקושי ליתן במשיב אמון.

בנסיבות אלו, אין מקום לבחינה נוספת ע"י שירות המבחן בשלב זה.

ליום נוסף  לדיון  נדחה  היום,  הייצוג  קבלת  לאור  לדיון  יותר  טוב  להיערך  לו  לאפשר  עתר  המשיב  וב"כ  מאחר 
.12:00 בשעה   ,11.02.15

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון הבא ע"י השב"ס.

מאפשרת למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

דיון מקדמי בפני כב' השופט ס"נ בני שגיא ביום 11.02.15, בשעה 09:00.

המזכירות תקבע המועד הנ"ל ביומנו של כב' השופט ס"נ בני שגיא.

הכנסת ציוד אישי - בהתאם לנהלי שב"ס.

<#6#

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ה, 03/02/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת
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